
SVATOLUDMILSKÉ PUTOVÁNÍ ROZDĚLOVSKÉ  FARNOSTI /4. 9. 2021

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 04 Září 2021 17:55 - 

Při putování za sv. „babičkou“ Ludmilou na Tetín prohřívaly paprsky babího léta a bylo to krásné
setkání. Na místě nás přivítala S. Marie Civínová z České provincie Kongregace sester sv.
Cyrila a Metoděje, po mši, kterou celebroval P. Jaroslav Kučera, proběhla prohlídka tetínských
kostelů se zasvěceným slovem paní průvodkyně; inspirativní výstava současného církevního
umění v kostele sv. Jana Nepomuckého rozhodně potěšila.

  

Po obědě další zastávka – svatoivanský sv. Jan pod Skalou, zde opět slovo průvodce, poté
zpěv a Litanie ke svatým ochráncům české vlasti před ostatkovým oltářem sv. Ivana (všimli
jsme si, jak jej zdobil ve váze kavyl – tzv. vous sv. Ivana), pro mnohé přítomné, a to nejen z
rozdělovské farnosti, nevšední zážitek...        

  

PS. zjistili jsme, že nejstarší Ludmila z naší farnosti (94 let) si vykonala svatoludmilskou pouť již
včera, průvodkyně to na Tetíně s radostí připomněla

  

 1 / 2



SVATOLUDMILSKÉ PUTOVÁNÍ ROZDĚLOVSKÉ  FARNOSTI /4. 9. 2021

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 04 Září 2021 17:55 - 

  

 2 / 2


